
ZAPISY 228113988ZAPISY 228113988ZAPISY 228113988

HALO, TU ZIMA!HALO, TU ZIMA!HALO, TU ZIMA!
W VIII OGRODZIE JORDANOWSKIMW VIII OGRODZIE JORDANOWSKIMW VIII OGRODZIE JORDANOWSKIM   

3-14 LUTEGO 20253-14 LUTEGO 20253-14 LUTEGO 2025

ZAJĘCIA DLA GRUPZAJĘCIA DLA GRUPZAJĘCIA DLA GRUP
I GRUPA 10:00 - 11:00I GRUPA 10:00 - 11:00I GRUPA 10:00 - 11:00
II GRUPA 11:30 - 12:30II GRUPA 11:30 - 12:30II GRUPA 11:30 - 12:30

ZAJĘCIA INDYWIDUALNE 13:00 - 16:30ZAJĘCIA INDYWIDUALNE 13:00 - 16:30ZAJĘCIA INDYWIDUALNE 13:00 - 16:30

SZCZEGÓŁYSZCZEGÓŁYSZCZEGÓŁY



Śnieżna Akademia Młodych MagówŚnieżna Akademia Młodych MagówŚnieżna Akademia Młodych Magów

Zajęcia w VIII Ogrodzie Jordanowskim, pełneZajęcia w VIII Ogrodzie Jordanowskim, pełneZajęcia w VIII Ogrodzie Jordanowskim, pełne
magii i zimowych przygód. Dzieci stworzą własnemagii i zimowych przygód. Dzieci stworzą własnemagii i zimowych przygód. Dzieci stworzą własne
różdżki, nauczą się rzucać proste zaklęcia,różdżki, nauczą się rzucać proste zaklęcia,różdżki, nauczą się rzucać proste zaklęcia,
wykonają eksperymenty takie jak tworzeniewykonają eksperymenty takie jak tworzeniewykonają eksperymenty takie jak tworzenie
sztucznego śniegu czy barwienie lodu, a takżesztucznego śniegu czy barwienie lodu, a takżesztucznego śniegu czy barwienie lodu, a także
wezmą udział w zimowych wyzwaniachwezmą udział w zimowych wyzwaniachwezmą udział w zimowych wyzwaniach
ruchowych. Na zakończenie, podczas Ceremoniiruchowych. Na zakończenie, podczas Ceremoniiruchowych. Na zakończenie, podczas Ceremonii
Zimowego Mistrza Magii, każdy uczestnikZimowego Mistrza Magii, każdy uczestnikZimowego Mistrza Magii, każdy uczestnik
zaprezentuje swoje umiejętności i otrzymazaprezentuje swoje umiejętności i otrzymazaprezentuje swoje umiejętności i otrzyma
dyplom. Wszystko w atmosferze zabawy, nauki idyplom. Wszystko w atmosferze zabawy, nauki idyplom. Wszystko w atmosferze zabawy, nauki i
kreatywności!kreatywności!kreatywności!

zajęcia dla grup (wiek: 7-11 lat)zajęcia dla grup (wiek: 7-11 lat)zajęcia dla grup (wiek: 7-11 lat)
prowadzący: Rafał Rybakprowadzący: Rafał Rybakprowadzący: Rafał Rybak

Winter Tales - The Gruffalo AdventureWinter Tales - The Gruffalo AdventureWinter Tales - The Gruffalo Adventure

   Zajęcia przeniosą dzieci w magiczny świat bajkiZajęcia przeniosą dzieci w magiczny świat bajkiZajęcia przeniosą dzieci w magiczny świat bajki
"The Gruffalo" autorstwa Julii Donaldson."The Gruffalo" autorstwa Julii Donaldson."The Gruffalo" autorstwa Julii Donaldson.   
Podczas spotkania uczestnicy poznają głównychPodczas spotkania uczestnicy poznają głównychPodczas spotkania uczestnicy poznają głównych
bohaterów i fabułę opowieści w językubohaterów i fabułę opowieści w językubohaterów i fabułę opowieści w języku
angielskim, wzbogacając swoje słownictwo wangielskim, wzbogacając swoje słownictwo wangielskim, wzbogacając swoje słownictwo w
przyjazny i kreatywny sposób. W programieprzyjazny i kreatywny sposób. W programieprzyjazny i kreatywny sposób. W programie
przewidziane jest czytanie bajki, zabawyprzewidziane jest czytanie bajki, zabawyprzewidziane jest czytanie bajki, zabawy
językowe, a także aktywności plastycznejęzykowe, a także aktywności plastycznejęzykowe, a także aktywności plastyczne
inspirowane przygodami tytułowego Gruffalo.inspirowane przygodami tytułowego Gruffalo.inspirowane przygodami tytułowego Gruffalo.
Zajęcia mają na celu naukę poprzez zabawę,Zajęcia mają na celu naukę poprzez zabawę,Zajęcia mają na celu naukę poprzez zabawę,
rozwijanie wyobraźni oraz oswajanie dzieci zrozwijanie wyobraźni oraz oswajanie dzieci zrozwijanie wyobraźni oraz oswajanie dzieci z
językiem angielskim.językiem angielskim.językiem angielskim.

zajęcia dla grupzajęcia dla grupzajęcia dla grup   
prowadząca: Magdalena Kwiatkowskaprowadząca: Magdalena Kwiatkowskaprowadząca: Magdalena Kwiatkowska

Zimowa muzykaZimowa muzykaZimowa muzyka

Zapraszamy na wyjątkowe zajęcia muzyczneZapraszamy na wyjątkowe zajęcia muzyczneZapraszamy na wyjątkowe zajęcia muzyczne
„Zimowa Muzyka”, które wprowadzą dzieci w„Zimowa Muzyka”, które wprowadzą dzieci w„Zimowa Muzyka”, które wprowadzą dzieci w
magiczny świat dźwięków związanych z zimowąmagiczny świat dźwięków związanych z zimowąmagiczny świat dźwięków związanych z zimową
porą roku! Podczas tych spotkań mali uczestnicyporą roku! Podczas tych spotkań mali uczestnicyporą roku! Podczas tych spotkań mali uczestnicy
będą mogli odkrywać muzykę w sposób kreatywnybędą mogli odkrywać muzykę w sposób kreatywnybędą mogli odkrywać muzykę w sposób kreatywny   
i pełen radości, wprowadzając elementy zabawy,i pełen radości, wprowadzając elementy zabawy,i pełen radości, wprowadzając elementy zabawy,
tańca i śpiewu.tańca i śpiewu.tańca i śpiewu.

zajęcia dla grupzajęcia dla grupzajęcia dla grup      (7-9 lat)(7-9 lat)(7-9 lat)
prowadząca: Martyna Widawskaprowadząca: Martyna Widawskaprowadząca: Martyna Widawska



Zakodowana zimaZakodowana zimaZakodowana zima

zajęcia edukacyjne, które połączą naukę kodowaniazajęcia edukacyjne, które połączą naukę kodowaniazajęcia edukacyjne, które połączą naukę kodowania
z tematyką zimową. Celem zajęć jest wprowadzeniez tematyką zimową. Celem zajęć jest wprowadzeniez tematyką zimową. Celem zajęć jest wprowadzenie
dzieci w swiat kodowania, jednocześnie łączac to zdzieci w swiat kodowania, jednocześnie łączac to zdzieci w swiat kodowania, jednocześnie łączac to z
kreatywnymi i interaktywnymi zimowymikreatywnymi i interaktywnymi zimowymikreatywnymi i interaktywnymi zimowymi
wyzwaniami. Korzyści z uczestnictwa w zajęciachwyzwaniami. Korzyści z uczestnictwa w zajęciachwyzwaniami. Korzyści z uczestnictwa w zajęciach
rozwój umiejętności logicznego myślenia,rozwój umiejętności logicznego myślenia,rozwój umiejętności logicznego myślenia,
kreatywność, nauka nowych technologii, zabawa ikreatywność, nauka nowych technologii, zabawa ikreatywność, nauka nowych technologii, zabawa i
integracja.integracja.integracja.

zajęcia dla grup (7-9 lat)zajęcia dla grup (7-9 lat)zajęcia dla grup (7-9 lat)
prowadząca: Justyna Antoszkiewiczprowadząca: Justyna Antoszkiewiczprowadząca: Justyna Antoszkiewicz

Solą malowaneSolą malowaneSolą malowane

twórcze zajęcia, podczas których wykorzystamytwórcze zajęcia, podczas których wykorzystamytwórcze zajęcia, podczas których wykorzystamy
sól jako nietypowy materiał do tworzeniasól jako nietypowy materiał do tworzeniasól jako nietypowy materiał do tworzenia
ciekawych efektów w sztuce. Dzieci będą miałyciekawych efektów w sztuce. Dzieci będą miałyciekawych efektów w sztuce. Dzieci będą miały
okazję eksperymentować z kolorami, kształtami iokazję eksperymentować z kolorami, kształtami iokazję eksperymentować z kolorami, kształtami i
teksturami, odkrywając, jak różne materiałyteksturami, odkrywając, jak różne materiałyteksturami, odkrywając, jak różne materiały
mogą zmieniać wygląd ich prac. To doskonałamogą zmieniać wygląd ich prac. To doskonałamogą zmieniać wygląd ich prac. To doskonała
okazja, by rozwijać wyobraźnię, kreatywność iokazja, by rozwijać wyobraźnię, kreatywność iokazja, by rozwijać wyobraźnię, kreatywność i
umiejętności manualne w radosnej, pełnejumiejętności manualne w radosnej, pełnejumiejętności manualne w radosnej, pełnej
zabawy atmosferze.zabawy atmosferze.zabawy atmosferze.

zajęcia dla grup (7-10 lat)zajęcia dla grup (7-10 lat)zajęcia dla grup (7-10 lat)
prowadząca: Urszula Dubnickaprowadząca: Urszula Dubnickaprowadząca: Urszula Dubnicka

Zimowy Bank IkonZimowy Bank IkonZimowy Bank Ikon

Zajęcia wprowadzają do rysowania technikąZajęcia wprowadzają do rysowania technikąZajęcia wprowadzają do rysowania techniką
myślenia wizualnego. Uczestnicy stworząmyślenia wizualnego. Uczestnicy stworząmyślenia wizualnego. Uczestnicy stworzą
miniksiążeczkę z zestawem ikon zimowych.miniksiążeczkę z zestawem ikon zimowych.miniksiążeczkę z zestawem ikon zimowych.   
Zajęcia rozwiną grafomotorykę, kreatywność iZajęcia rozwiną grafomotorykę, kreatywność iZajęcia rozwiną grafomotorykę, kreatywność i
estetykę uczestników.estetykę uczestników.estetykę uczestników.

zajęcia dla grup (8-10 lat)zajęcia dla grup (8-10 lat)zajęcia dla grup (8-10 lat)
prowadząca: Ewa Sidorprowadząca: Ewa Sidorprowadząca: Ewa Sidor



Otwarty OgródOtwarty OgródOtwarty Ogród   

Kreatywne zajęcia w ramach „Zimy w Mieście,”Kreatywne zajęcia w ramach „Zimy w Mieście,”Kreatywne zajęcia w ramach „Zimy w Mieście,”
które rozwijają wyobraźnię i pasje dzieci poprzezktóre rozwijają wyobraźnię i pasje dzieci poprzezktóre rozwijają wyobraźnię i pasje dzieci poprzez
warsztaty plastyczne, interaktywne gry i zabawy.warsztaty plastyczne, interaktywne gry i zabawy.warsztaty plastyczne, interaktywne gry i zabawy.
To przestrzeń pełna radości, gdzie najmłodsi ucząTo przestrzeń pełna radości, gdzie najmłodsi ucząTo przestrzeń pełna radości, gdzie najmłodsi uczą
się wyrażać siebie i rozwijać umiejętnościsię wyrażać siebie i rozwijać umiejętnościsię wyrażać siebie i rozwijać umiejętności
społeczne w inspirującej atmosferze. Zapraszamyspołeczne w inspirującej atmosferze. Zapraszamyspołeczne w inspirującej atmosferze. Zapraszamy
dzieci do wspólnej zimowej przygody!dzieci do wspólnej zimowej przygody!dzieci do wspólnej zimowej przygody!

3-7/02/20253-7/02/20253-7/02/2025
10-14/02/202510-14/02/202510-14/02/2025

13:00 - 16:3013:00 - 16:3013:00 - 16:30

zajęcia dla odbiorców indywidualnych - grupa 16zajęcia dla odbiorców indywidualnych - grupa 16zajęcia dla odbiorców indywidualnych - grupa 16
osób (7-11 lat)osób (7-11 lat)osób (7-11 lat)

Zapraszamy dzieci szkolne (minimum klasa I)Zapraszamy dzieci szkolne (minimum klasa I)Zapraszamy dzieci szkolne (minimum klasa I)

prowadzący: Rafał Rybak, Urszula Dubnicka,prowadzący: Rafał Rybak, Urszula Dubnicka,prowadzący: Rafał Rybak, Urszula Dubnicka,
Justyna Antoszkiewicz, Martyna Widawska,Justyna Antoszkiewicz, Martyna Widawska,Justyna Antoszkiewicz, Martyna Widawska,
Magdalena KwiatkowskaMagdalena KwiatkowskaMagdalena Kwiatkowska


